В Исполнительную дирекцию Общероссийской

                                                     общественной организации «Российское общество

                                                     оценщиков»

      от члена РОО___________________________________

      (реестровый № _____________ от ____.____.200___г.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с изменением ___________________________________________________,

                                                                                  (места жительства, работы)

прошу Вас оказать содействие в следующем:

1. Снять меня с членского учета в __________________________________________

                                                                                                             (наименование субъекта РФ)

региональном отделении РОО.

2. Поставить меня на членский учет в  ______________________________________

                                                                                                             (наименование субъекта РФ)

региональном отделении РОО.

«____»______________ ______г.                                 Подпись ___________________